令和６年度 第９回政策調整会議 議事概要

日 時：令和６年８月２７日（火）午後３時から

場 所：第二会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 益田市差別のない人権尊重の社会づくり条例の検討状況について【人権センター】

   担当課原案をもって了承

(2) 島根県総合防災訓練への職員協力要請について【危機管理課】

 担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 第5次益田市男女共同参画計画の策定について【人権センター】

(2) 「令和6年度全国学力・学習状況調査」結果について（報告）【学校教育課】

(3) 「夏休み！算数・数学パワーアップ教室」について（報告）【学校教育課】

(4) 真砂診療所の今後について【健康増進課医療対策室】

(5) 美都診療所の医師確保について【健康増進課医療対策室】

(6) 主要事業調査の査定結果について【政策企画課】

(7) 令和5年度普通会計決算等の状況及び、健全化判断比率等の状況について【財政課】

(8) 令和6年7月超過勤務実績報告【人事課】

(9) 市長への手紙（7月分）の受付状況について【秘書課】